
Protokoll - Styremøte august 2024

Dato: 19.08.2024 17:00

Sted: Solheimveien 112

Deltagere:

Trond Knut Nordby
Magnus Stensrud
Anita Reitan
Siv Ostrø
Torstein Lalim
Monita Skaali
Dan Levi Hykkerud - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/7/1

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Sak 24/7/2

Revidering av gavereglement.
Gavereglementet for fellesrådet fremstår noe utdatert. Tidligere er det ikke gitt gave før fylte 50 år. Vi er
heldige og har ansatte både rundt de 30 og de 40 og det fremstår unaturlig at ikke også disse skal
påskjønnes når de fyller rundt år. 

Vedtak
Fellesrådet vedtar revidert gavereglement. Årets 30-årsjubilanter feires felles på storstabsmøte i
september. 
Vedtaket var enstemmig.

Lørenskog Kirkelige Fellesråd
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Sak 24/7/3

Lønnsforhandlinger.
Resultatet er beskrevet i dette rundskrivet. Resultatet er ute på uravstemning hos alle medlemmer som er
omfattet av hovedtariffavtalen for Den norske kirke.
Stemmefrist er 15.08 og forutsatt at forslaget går igjennom vil det avholdes webinar 19.08. 
Det er ikke avsatt midler til lokale lønnsforhandlinger 2024 i kapittel 4 for ansatte i fellesråd og
menighetsråd.

Lokale lønnsforhandlinger etter HTA kapittel 3 og 5 holdes på vanlig måte. Disse arbeidstakerne får ikke
lønnstillegg som følge av det sentrale oppgjøret, og alle lønnstillegg skjer i virksomhetene lokalt.

For LKF gjelder dette 5 personer/stillinger. 

Kirkevergen  og AU vil oppfordre disse ansatte til å vise måtehold og solidaritet med det øvrige oppgjøret
og legge seg på tilsvarende nivå. 

Kirkevergen har diskutert dette i administrasjonen og foreslår at fire av stillingene tilbys kronetillegg
tilsvarende 16 års ansennitet og den siste kronetillegg tilsvarende 10 års ansennitet. 

Vedtak
Fellesrådet vedtar det skisserte lønnsforslag iht tabell 2.11 for 4 stillinger. Når det gjelder Lønnsforslaget til
Kirkevergen ser vi det angitte tillegg som et forslag. Tillegget vil være gjenstand for forhandling med
Kirkevergen som sak i neste AU møte. Tilleggene vil bli gjeldende fra 01.05.24.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/7/4

Informasjon om prosjektsøknad "Kor uten grenser."
Barne- og familiedepartementet utlyste 3,2 mill. kroner til dialogarbeid og tiltak som kan bidra til
kunnskapsutvikling og debatt om tros- og livssynspolitiske spørsmål.
Tros- og livssynssamfunn, andre frivillige organisasjoner, lag, foreninger mv. samt kommuner kan søke om
tilskudd. Flere aktører kan gå sammen om en søknad.
Det ble utlyst ut midler til:

Dialogarbeid – aktiviteter på eller tilknyttet tros- og livssynsområdet som kan fremme gjensidig
forståelse og respekt for forskjeller og for felles verdier som samfunnet bygger på, som demokrati,
rettsstat og menneskerettigheter.
Tiltak som kan bidra til kunnskapsutvikling og kompetanseheving om tros- og livssynspolitiske tema
Tiltak som kan stimulere til økt samarbeid mellom kommuner og tros- og livssynssamfunnene for å
fremme mangfold og inkludering og løse sosiale utfordringer

Trosopplærer i Fjellhamar og kirkevergen satte sammen et korprosjekt som beskrevet i vedlegget og
søknad ble sendt i juni. 

Sak 24/7/5

Informasjon om søknad stiftelsen UNI.
Stiftelsen UNI
Stiftelsen UNI er en stiftelse med ideelt formål å fremme allmennyttig virksomhet innen skade- og
miljøvern, for derved å bidra til en trygg utvikling i det norske samfunn. Stiftelsens bidrag skal i første
rekke være økonomisk støtte til prosjekter og påskjønnelse til institusjoner og enkeltpersoner.
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Sak 24/7/6

Informasjon om nominasjon til Sareptaprisen
Sareptaprisen deles ut fra en tolkning om å «få mye ut av lite». Prisen består av et kunstverk av
sørlandskunstneren Per Fronth, Sammen med prisen følger kr 150.000 som skal tilfalle den organisasjon
eller virksomhet som prisvinneren i samarbeid med prisutdelerne ønsker å tilgodese.
Prisen deles ut til en person, organisasjon, institusjon eller forening som på en særskilt måte «med iver»
over tid eller av merkbart omfang, har gjort seg fortjent til prisen.

Vi nominerte gravplassen i Lørenskog.

Søknadsteksten var ikke mulig å skille ut fra søknadsportalen. I søknaden la vi vekt på at vi med få
ressurser og stram økonomi, skaper, ikke bare en gravplass, men et park og rekreasjonsanlegg for alle
kommunens innbyggere. 

Sak 24/7/7

Informasjon om prosjekt "Fjellstøtt på Fjellhamar."
Gjensidigestiftelsen, sparebankstiftelsen og BufDirs inkluderingsmidler har alle snarlige søknadsfrister.
(01.09 og 14.12) Dette er store tilskudd som kan tildeles overordnede prosjekter. Kirkevergen,
representant fra BUF og Fjellhamarstab, har laget et utkast til prosjektbeskrivelse som vi jobber sammen
med frem til fristene. Det er også planlagt å søke om midler til konkreter som sittegrupper, lekeapparater
osv fra blant annet OBOS, Ikea, lokale leverandører og så videre. 

AU ser positivt på prosjektet og søknaden og ser frem til oppdatering når det foreligger. 

Kommentar:
Det er viktig at søknaden sendes i regi av BUF og at det blir en avklaring av hvem som er grunneier på det
sted hvor de enkelte innstallasjoner skal plasseres og fremtidig eierskap av disse. Det er viktig å få en
avklaring i forhold til fremtidig ansvar for vedlikehold og eventuelle ulykker ved bruk.     

Under informasjon på dette punkt kom det opplysninger fra Siv og Torstein om at det var en gammel sak
vedrørende utleie av grunnn og avtale om tilbakeføring ved Fjellhamar kirke fra 2017. Her skal det
foreligge en avtale med Fjellheim om ferdigsstillelse. Viktig at den blir fulgt opp og at vi får en status.
Saken tas opp med med bygg og anleggssjef når han er tilbake 09.09.24. 

Sak 24/7/8

Informasjon om søknad om ekstrabevilgning til Lørenskog
kommune.
Søknad om ekstrabevilgning til innkjøp av maskiner på gravplassen. Søknaden ble sendt i midten av juni. 

Sak 24/7/9

Eventuelt.
- Det mangler signatur fra 3 rådsmedlemmer på juni-møtet. 
- Fristen for å søke midler fra kirkebevaringsfondet var 11 august. Det ble ansett som for kort frist til å søke
midler for 2024. Det er heller ikke kapasitet til å håndtere flere prosjekter i 2024. 
Vi fokuserer på ¨midler i 2025. 

-Innmeldt sak under eventuelt fra Siv Osterø: "Det er ønskelig at fellesrådet tar en prat om hvordan
kommunikasjon og samarbeid skal og bør fungere". Saken vil bli tatt opp i eget forum etter agenda på
neste møte i FR 16 sep. Det ble ikke tid til å ta opp saken på dette møte.   
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